

Angelika valdes med bred marginal

BOXHOLM (ÖC)

Boxholms 31:a lucia heter Angelika Karlsson, är 17 år och kommer ursprungligen från Strålnäs. Med

rekordstor marginal vann hon årets omröstning och fick ensam fler röster än alla de åtta övriga kandidaterna tillsammans.

Luciakommittén med Bernt Lövgren, Marianne Hättström, Renate Berg och Benny Lövgren träffades traditionsenligt på söndagsmorgonen för att sortera de 682 röstsedlarna.

Det stod tidigt klart att kandidat nummer ett, Angelika Karlsson, var den som de flesta ville se som Boxholms lucia. 430 röster gick till Angelika, nästan 2/3 av det totala antalet.

I Boxholm är det tradition att den som utsetts till lucia blir uppvaktad med tårta och blommor i hemmet av luciakommittén.

— Det har hänt att vi överraskat dem innan de stigit upp, berättar Bernt Lövgren för-tjust.

Så skedde dock inte denna gång. Att Angelika vaknar i tid ser om inte annat katten Pricken, bara tio veckor gammal, och hunden Debbie till.

— Är det sant? Blev jag verkligen lucia? var Angelikas första kommentar när hon fått det glädjande beskedet. När väl överraskningen lagt sig sa hon:

— Det är klart att jag hoppats, men jag trodde faktiskt inte att jag skulle vinna.

Några bekymmer att få tiden att gå har inte Boxholms lucia. På dagarna arbetar hon

på Boxholms kommun, och fritiden ägnas främst åt hästar och dans. I föräldrahemmet i Strålnäs finns sex hästar och då är det förstas ganska naturligt att ridning är ett av Angelikas största intressen.

Angelika lär inte få några problem med att känna sig hemtam i den vita skruden, som har vissa gemensamma drag med en karatemundering. Fram till för ett år sedan ägnade sig Angelika åt just denna kampsport.

— Men förra året föll jag av en häst och punkterade ena lungan, så karaten har jag slutat med, berättar Angelika, som nu kan se fram emot sitt livs andra utomlandsresa när luciagänget åker till Boxholms vänort Quickborn för att ge tyskarna inblick i luciatraditionen.

Bland dem som röstat på Angelika och skänkt en slant till luciakommittén lottades tre penninglotter ut. 100 kronor gick till Carolin Wennerholm, Boxholm. Ulla Jonsson från Fågelsta fick 50 och Conny Johansson, Boxholm, fick 25.

JOHAN RÖDIN



Foto: JOHAN RÖDIN

17-åriga Angelika Karlsson kammade hem nästan 2/3 av rösterna och blev med god marginal utsedd till Boxholms lucia. Katten Pricken och hunden Debbie var först att gratulera sin matte